



Heli Management ApS

Tirsbjergvej 22
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 29139601

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.04.2020

Henning Balle Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heli Management ApS

Tirsbjergvej 22

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 29139601

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henning Balle Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning, herunder managementrådgivning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 489 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens aktivitet forventes ikke umiddelbart at blive påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Det vurderes ikke på nuværende tidspunkt at være behov for justeringer på baggrund af COVID-19 i årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		670.743	591.350
Personaleomkostninger	1	(265.000)	(200.000)
Af- og nedskrivninger	2	0	(65.400)
Andre driftsomkostninger		(116.200)	(21.056)
Driftsresultat		289.543	304.894
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		263.667	200.000
Andre finansielle indtægter		17.438	16.681
Andre finansielle omkostninger		(18.776)	(18.373)
Resultat før skat		551.872	503.202
Skat af årets resultat	3	(62.833)	(71.608)
Årets resultat		489.039	431.594
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		489.039	431.594
Resultatdisponering		489.039	431.594

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	333.200
Materielle aktiver	4	12.000	333.200
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.650.000	4.650.000
Andre tilgodehavender		410.000	450.000
Finansielle aktiver	5	5.060.000	5.100.000
Anlægsaktiver		5.072.000	5.433.200
Aktiver		5.072.000	5.433.200

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		4.342.052	3.853.013
Egenkapital		4.642.052	4.153.013
Udskudt skat		0	15.000
Hensatte forpligtelser		0	15.000
Bankgæld		301.447	846.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.909	377.833
Skyldig selskabsskat		56.134	6.712
Anden gæld		22.458	14.370
Kortfristede gældsforpligtelser		429.948	1.265.187
Gældsforpligtelser		429.948	1.265.187
Passiver		5.072.000	5.433.200
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	3.853.013	4.153.013
Årets resultat	0	489.039	489.039
Egenkapital ultimo	300.000	4.342.052	4.642.052

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	265.000	200.000
	265.000	200.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	65.400
	0	65.400

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	78.134	43.061
Ændring af udskudt skat	(15.000)	28.547
Regulering vedrørende tidligere år	(301)	0
	62.833	71.608

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	464.000
Afgange	(452.000)
Kostpris ultimo	12.000
Af- og nedskrivninger primo	(130.800)
Tilbageførsel ved afgang	130.800
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.000

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.650.000
Kostpris ultimo	4.650.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.650.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Trinova Management II	Horsens	A/S	41,0

6 Eventualforpligtelser

Der er efter balancedagen foretaget efterangivelse til selskabets lønindberetning i regnskabsåret. AM-bidrag og A-skat afregnes direkte hos medarbejderen og selskabet hæfter for evt. manglende betaling heraf.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
